
 Zápis  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 29.08.2018 

v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

 
Přítomni: p. Zdeněk Bradáč, p. Josef Dvořák, Ing. Arnošt Juda, p. Pavel Laštovička, Ing. Ivana 

Lisnerová, Ing. Ladislav Řepa, p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek, Ing. Milan Šípek,  

 

Omluveni: p. Hana Koudelová, Ing. Mužátko  

 

Občanů: 9 

 

1.  Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 19.05 hod. starostou městyse Bohdalov (dále jako „předsedající“).  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomno 9 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné. 

 

2.  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

Předsedající určil zapisovatelkou paní Marii Bláhovou a ověřovateli zápisu navrhuje pana 

Romana Šimůnka a Ing. Ladislava Řepu. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí ověřovatele zápisu Ing. Ladislava Řepu a pana Romana 

Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0     Zdrželi se 0                      Usnesení bylo schváleno  

 

 

3.  Schválení programu zasedání 

Předsedající podal návrh na doplnění programu zasedání bodu 12 Různé 

12.1. Schválení směrnice pro nakládání s osobními údaji (směrnice GDPR) 

 

P. Josef Dvořák podal návrh na další doplnění programu zasedání   

12.2. Zpracování právní analýzy za účelem zjištění odpovědnosti za znečištění vodního zdroje 

pitné vody pro městys Bohdalov 

12.3. Pronájem vodní plochy u staré čistírny odpadních vod, dále jen „ČOV“ z roku 2016 bez 

vypsání záměru. 

Předsedající dal o doplnění bodu 12. Různé hlasovat: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje zařazení bodu 12.1. Schválení směrnice pro nakládání 

s osobními údaji do programu zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 9     Proti 0     Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje zařazení bodu 12.2. Zpracování právní analýzy za účelem 

zjištění odpovědnosti za znečištění vodního zdroje pitné vody pro městys Bohdalov do 

programu zasedání. 



Výsledek hlasování: Pro 8 p. Zdeněk Bradáč, p. Josef Dvořák, Ing. Arnošt Juda, p. Pavel 

Laštovička, Ing. Ladislav Řepa, p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek, Ing. Milan Šípek,  

Proti 1 Ing. Lisnerová    Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje zařazení bodu 12.3. Pronájem vodní plochy u staré ČOV 

z roku 2016 bez vypsání záměru do programu zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 3 p. Dvořák, Ing. Juda, Ing. Řepa   Proti 5 p. Bradáč, Ing. Lisnerová, 

p. Šafránek, p. Šimůnek, p. Šípek    Zdrželi se 1 p. Laštovička           Usnesení nebylo schváleno 

 

Předsedající seznámil přítomné s navrženými i nově schválenými body programu: 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

3. Schválení programu zasedání 

  -  doplnění 12.1. – Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

 - doplnění 12.2. – Zpracování právní analýzy za účelem zjištění odpovědnosti za 

znečištění vodního zdroje pitné vody pro městys Bohdalov 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

6. Rozpočtová opatření městyse 

7. Záměr městyse č. 8/2018 

8. Podání žádosti o pořízení územní studie pro zastavitelné plochy Z17, Z 18 a Z 48  

            dle platného územního plánu Bohdalov 

9. Rozhodnutí o výběru dodavatele na stavební práce - „Bohdalov - Obytný soubor  

   RD Žlíbky 3. etapa“ 

10. Svazek obecních lesů Přibyslav – návrh na ukončení činnosti svazku 

11. Žádost ZŠ a MŠ Bohdalov o možnost rozšíření školní družiny o jedno oddělení 

12. Různé 

12.1. Schválení směrnice pro nakládání s osobními údaji 

12.2. Zpracování právní analýzy za účelem zjištění odpovědnosti za znečištění vodního zdroje 

pitné vody pro městys Bohdalov 

13. Diskuse 

14. Závěr 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje program zasedání rozšířený o body 12.1. a 12.2. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0      Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

 

4.  Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

Předsedající konstatoval, že na minulém veřejném zasedání z usnesení č. 2/2018 nebyly 

uloženy žádné úkoly. 

 

5.  Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

Předsedající přednesl nejvýznamnější body z posledních dvou pracovních zasedání 

zastupitelstva: 

- Uzavření dohody s  …  na sečení travnatých ploch v Chroustově 

- Udělení plné moci KVB advokátní kanceláři s.r.o. Pardubice k podání určovací žaloby na  

   pozemky …  



- Pitná voda VRT BO 3, v úrovni 62 m zjištěny nestabilní horniny, vystrojení vrtu do této  

   hloubky, největší přítoky v úrovni 40 m, vrt je ukončen, provádí se čerpací zkoušky 

- Kvalita pitné vody, v dosavadních ověřovacích zkouškách na vrtech BO 1,2,3 nebyl detekován  

  acetochlor ESA, kvalita pitné vody na prameništích a ve vrtu Chroustov 

- Aktuálně se provádí dlouhodobá čerpací zkouška na vrtu BO-3 

- Byl požádán Ing. Mazel, který se detailně zabývá problematikou acetochloru ESA o objasnění  

  celé problematiky ohledně acetochloru ESA, osobní účast na pracovní poradě zastupitelstva 

- Bohdalovské dožínky v neděli 2. 9. 2018, starosta seznámil s návrhem programu a rozpočtu,  

  pozvání k účasti, očištění pomníků na městečku 

- ZŘ Žlíbky 3 Ing. Hana Veselá, otevírání obálek 1. 8. 2018 v 9.00 hod., členové komise Ing.  

  Hana Veselá, Zdeněk Bradáč, Ing. Arnošt Juda, Ing. Ivana Lisnerová, Roman Šimůnek,  

  nejvhodnější nabídka od firmy SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad  

  Pernštejnem, IČ 26230470 

- Žádost ZŠ a MŠ o rozšíření školní družiny, požadavek na financování jednoho zaměstnance  

  v období 9-12/2019, v dalším období bude plat zaměstnance ŠD hrazen již z přidělených  

  financí ze státního rozpočtu na platy pedagogů 

- Projednání žádosti o dotaci včelařskému spolku 

- Žádosti občanů …  manželé … Bohdalov, manželé … Chroustov 

- Likvidace odpadních vod nenapojených na ČOV v souvislosti s účinnosti novely vodního  

   zákona - prověřil místostarosta p. Laštovička – likvidace odpadních vod z domácností se  

   odvíjí dle kolaudace domu – pokud byl dům zkolaudován s jímkou na vyvážení, může od  

   účinnosti zákona vodoprávní úřad vyžadovat doklad o vyvážení odpadních vod 

- Vodní plocha na staré ČOV, odstranění hrázky p.  …, vlastnictví nátokového zařízení  

  vybudovaného na obecním pozemku, odstranění nátoku – trubky,  

- Odkup pozemků pro chodník u zrcadla směr staré zdravotní středisko s … a …  

    

 - Prodej pozemku v Chroustově …, bylo provedeno vyhotovení GP, připravuje se  

   kupní smlouva  

 - Změna kultury pozemky na Blažkově – tzv. Ořeší – převod z orné půdy na lesní pozemek 

- Zpracování GP pro oddělení pozemků v lokalitě 5 RD Chroustov, byly zahájeny projekční  

   práce na zasíťování pozemků v této lokalitě 

- Směrnice GDPR, schválení na zasedání zastupitelstva 

- Projekt Sběrný dvůr odpadů byla zařazen mezi podpořené projekty, dotace cca 5,2 mil. Kč,   

   bude vyhlášeno VŘ na stavební práce dotace 

- Podání žádosti o pořízení územní studie pro zastavitelné plochy Z17, Z18 a Z48 dle platného    

   územního plánu - samostatný bod v programu zasedání 

- Svazek obecních lesů Přibyslav - návrh na ukončení činnosti svazku - samostatný bod  

  v programu zasedání 

- Směna pozemků se …  – bude vyhlášen záměr městyse 

- Prodej CAS LIAZ obci Volfířov, bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní, cena  

   450 000,-  Kč 

- Zveřejnění záměru č. 8/2018 na pacht Dolnomlýnského rybníka –  samostatný bod v programu  

  zasedání  

 

6.  Rozpočtová opatření městyse 

Předsedající předložil zastupitelstvu městyse ke schválení rozpočtová opatření č. 5,6,7,8/2018 

a účetní městyse seznámila přítomné se základními položkami rozpočtových opatření. 

Rozpočtová opatření jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

 



Rozpočtové opatření městyse č. 5/2018 ze dne 20.06.2018 

Příjmy byly povýšeny o částku  381 750,- Kč  

Výdaje byly povýšeny o částku  381 750,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 5/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno 

  

Rozpočtové opatření městyse č. 6/2018 ze dne 29.06.2018 

Příjmy byly povýšeny o částku  719 450,- Kč  

Výdaje byly povýšeny o částku  372 560,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 6/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno  

 

Rozpočtové opatření městyse č. 7/2018 ze dne 23.07.2018 

Příjmy byly povýšeny o částku  552 809,- Kč  

Výdaje byly povýšeny o částku  398 219,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 7/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno  

 

Rozpočtové opatření městyse č. 8/2018 ze dne 22.08.2018 

Příjmy byly povýšeny o částku  639 100,- Kč  

Výdaje byly povýšeny o částku  229 000,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 8/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno  

 

7.   Záměr městyse č. 8/2018 

Předsedající seznámil přítomné s obsahem záměru na pacht Dolnomlýnského rybníka p.č. 1946 

z důvodu žádosti Rybářství Růžička s.r.o., o ukončení stávající smlouvy dohodou k 31.12.2018. 

Jediným hodnotícím kritériem nabídek byla cena za propachtovaný pozemek, městys Bohdalov 

si vyhradil právo odmítnout všechny nabídky, počátek pachtovního období je od 1.1.2019 

 



Pořadí nabídek dle data doručení: 

1. Lesní družstvo obcí, Přibyslav 

2. …  , Znětínek  

3. …  , Nová Říše 

4. …  , Velké Meziříčí 

5. …  , Kotlasy 

6. …  , Mrákotín 

7. …  , Bohdalov 

 

Pořadí nabídek dle nabídnuté ceny: 

1. Jan Strašák, Velké Meziříčí 82 350,00 Kč 

2. Lesní družstvo obcí, Přibyslav 81 900,00 Kč 

3. …   , Nová Říše 71 000,00 Kč 

4. …   , Znětínek 66 651,00 Kč 

5. …   , Mrákotín 50 476,16 Kč 

6. …   , Kotlasy 41 500,00 Kč 

7. …   , Bohdalov 36 501,00 Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje pacht pozemku p.č. KN 1946 v k.ú. Bohdalov o výměře 

66 416 m2, druh pozemku vodní plocha, způsob využití rybník dle záměru č. 8/2018 panu 

Strašákovi, Chov a prodej ryb, U Světlé 26, 59401 Velké Meziříčí, IČ 06507603 za cenu 

82 350,- Kč za jeden rok a pověřuje starostu městyse k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0     Zdrželi se 1 p. Dvořák     Usnesení bylo schváleno  

 

Dotaz: Na jak dlouho bude pacht schválen? 

Odpověď předsedající: Pachtovní smlouva bude sjednána na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou. 

 

8.   Podání žádosti o pořízení územní studie pro zastavitelné plochy Z17, Z 18 a Z 48 dle 

platného územního plánu Bohdalov  

Předsedající informoval přítomné o důvodech k podání žádosti, která se týká ploch určených 

pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Žlíbky III.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje žádost městyse Bohdalov o pořízení územní studie 

pro zastavitelnou plochu Z 17, Z 18 a Z 48 dle platného územního plánu Bohdalov podle 

ustanovení § 6 odstavce 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno  

 

 

9.   Rozhodnutí o výběru dodavatele na stavební práce - „Bohdalov - Obytný soubor RD 

Žlíbky 3. etapa“ 

Hodnotící komise doporučila zastupitelstvu ke schválení nejvýhodnější nabídku, kterou podala 

firma SPH stavby Bystřice nad Pernštejnem s cenou 11 990 340,21 Kč bez DPH. 

 

Pořadí dle nabídnuté ceny bez DPH: 

1. SPH stavby s.r.o.    11 990 340,21 Kč 

2. T.M.V. spol. s r.o.    12 597 999,00 Kč 



3. Iva Dvořáková    12 963 903,62 Kč 

4. GREMIS, s.r.o.    13 727 875,00 Kč 

5. 1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s. 14 460 167,81 Kč 

6. PORR a.s.     14 986 289,13 Kč 

7. EUROVIA CS, a.s.    16 666 666,00 Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky o výběru dodavatele na 

stavební práce - „Bohdalov - Obytný soubor RD Žlíbky 3. etapa“, 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:              SPH stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:             Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:                26230470 

DIČ:                 CZ26230470 

Nabídková cena v Kč bez DPH a bez rezervy: 11 990 340,21 Kč. 

 

a stanovuje další pořadí uchazečů 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

Obchodní firma:   T.M.V. spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:     15544419 

Nabídková cena v Kč bez DPH a bez rezervy: 12 597 999,00 Kč 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

Obchodní firma:   Iva Dvořáková 
Sídlo / místo podnikání:  Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ:     4127576 

Nabídková cena v Kč bez DPH a bez rezervy: 12 963 903,62 Kč 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno  

 

10.   Svazek obecních lesů Přibyslav – návrh na ukončení činnosti svazku 

Předsedající informoval přítomné o důvodech návrhu na ukončení činnosti svazku – svazek byl 

založen především za účelem sdružování vlastníků lesa malých výměr a tato činnost byla 

dodatečně podporována. V současné době již sdružování vlastníků není podporováno a není ani 

výhled na podporu do budoucna.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje ukončení činnosti svazku „Svazek obecních lesů 

Přibyslav, Ronovská 338, 58222 Přibyslav 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0    Zdrželi se 1 p. Dvořák Usnesení bylo schváleno 

 

 

11.   Žádost ZŠ a MŠ Bohdalov o možnost rozšíření školní družiny o jedno oddělení 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s dopisem ředitelky ZŠ a MŠ Bohdalov, ve kterém zdůvodňuje 

potřebu rozšíření školní družiny. P. ředitelka v dopise informuje o způsobu financování, za 

období 9-12/2019 z rozpočtu městyse, úvazek zaměstnance nebude celý. Od 1/2020 bude plat 

zaměstnance financován plně ze státního rozpočtu z příspěvku na platy pedagogů. 

 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje žádost ZŠ a MŠ Bohdalov č.j. BOH-967/2018 

o rozšíření školní družiny o další oddělení od školního roku 2019/2020 a souhlasí 

s poskytnutím finančních prostředků na plat pracovníka tohoto oddělení na měsíce září až 

prosinec 2019. 

Výsledek hlasování: Pro 8     Proti 0     Zdrželi se 1 p. Šafránek Usnesení bylo schváleno 

 

12. Různé 

12.1.  Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje směrnici městyse Bohdalov pro nakládání 

s osobními údaji. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0           Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno 

 

12.2.  Zpracování právní analýzy za účelem zjištění odpovědnosti za znečištění vodního 

zdroje pitné vody pro městys Bohdalov 

Pan J. Dvořák navrhuje zadat zpracování právní analýzy za účelem zjištění odpovědnosti za 

znečištění vodního zdroje pitné vody pro městys Bohdalov. Byla otevřena diskuse k této 

problematice ohledně celé problematiky acetochloru ESA, dále i firmy, která má být oslovena 

pro vypracování právní analýzy a způsobu finanční úhrady této analýzy.  

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje zadání zpracování právní analýzy za účelem 

zjištění odpovědnosti za znečištění vodního zdroje pitné vody pro městys Bohdalov, termín 

zadání do 30.09.2018. 

Výsledek hlasování: Pro 8 p. Zdeněk Bradáč, p. Josef Dvořák, Ing. Arnošt Juda, p. Pavel 

Laštovička, Ing. Ladislav Řepa, p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek, Ing. Milan Šípek,  

Proti 1 Ing. Lisnerová    Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

 

13.   Diskuse 

V průběhu diskuse byly vzneseny následující připomínky a dotazy: 

- vyhodnocení probíhajících vrtů k posílení jímacího území pro pitnou vodu, sledování kvality  

   vody, ani v jednom ze třech vrtů nebyl zjištěn acetochlor ESA, dotační možnosti napojení  

   vrtů na soustavu vodovodu, navýšení objemu akumulace vody ve vodojemech 

- informace o tzv. hazard indexu, který vyjadřuje hypotetickou míru ohrožení lidského  

  organizmu, na webových stránkách městyse bude zveřejněna studie MUDr. Havla, odborníka  

  na problematiku hodnocení zdravotních rizik  

- dosud nebyla navážena pitná voda do vodojemu 

 

Ve 20.32 hod. se omluvil p. Pavel Laštovička a ze zasedání odešel. 

 

- úklid, sečení, zimní prohrnování je v obcích zajištěno, dále bude rozhodovat nové  

  zastupitelstvo, možnost prodeje starého traktoru Zetor 7711 

- před domem č.p. 61 není posečený obecní pozemek 

- v souvislosti se změnami jízdních řádů bude zavedena integrovaný dopravní systém kraje  

  Vysočina, zvážení možnosti zřízení autobusové zastávky na Žlíbkách  

- informace o tom, že je nabízena ke koupi soukromá nemovitost č.p. …, zvážit možnost  

  odkoupení městysem 



- informace o stavební akci uložení sítě nízkého napětí v úseku od zrcadla ke starému  

  zdravotnímu středisku, související výkupy pozemků, uložení veřejného osvětlení do země,   

  výměna vodovodního potrubí, úprava a rozšíření chodníku 
 

 Dotazy a připomínky v diskusi zodpověděl předsedající a další přítomní členové zastupitelstva 

 

14. Závěr 

Předsedající oznámil přítomným, že zastupitelé mají před sebou poslední měsíc své činnosti. 

Poděkoval tímto všem členům zastupitelstva za jejich práci v celém volebním období. 

Připomněl, že ač mohou být názory zastupitelů na některé záležitosti městyse nestejné, tak 

doufá, že vždy byly tyto názorové výměny vedeny s cílem vybrat nejvhodnější řešení pro 

občany našeho městyse. 

 

Předsedající všem přítomným poděkoval za účast a schůzi ukončil ve 20.55 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrn usnesení č. 3/2018  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 29.08.2018 

v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 
 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí ověřovatele zápisu Ing. Ladislava Řepu a pana Romana 

Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0     Zdrželi se 0                      Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje zařazení bodu 12.1. Schválení směrnice pro nakládání 

s osobními údaji do programu zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 9     Proti 0     Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje zařazení bodu 12.2. Zpracování právní analýzy za účelem 

zjištění odpovědnosti za znečištění vodního zdroje pitné vody pro městys Bohdalov do 

programu zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 8 p. Zdeněk Bradáč, p. Josef Dvořák, Ing. Arnošt Juda, p. Pavel 

Laštovička, Ing. Ladislav Řepa, p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek, Ing. Milan Šípek,  

Proti 1 Ing. Lisnerová    Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje zařazení bodu 12.3. Pronájem vodní plochy u staré ČOV 

z roku 2016 bez vypsání záměru do programu zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 3 p. Dvořák, Ing. Juda, Ing. Řepa   Proti 5 p. Bradáč, Ing. Lisnerová, 

p. Šafránek, p. Šimůnek, p. Šípek    Zdrželi se 1 p. Laštovička           Usnesení nebylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje program zasedání rozšířený o body 12.1. a 12.2. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0      Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 5/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 6/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno 

 

  

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 7/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 8/2018. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem městyse 

Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení 6/2014 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou 

správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje pacht pozemku p.č. KN 1946 v k.ú. Bohdalov o výměře 

66 416 m2, druh pozemku vodní plocha, způsob využití rybník dle záměru č. 8/2018 panu 

Strašákovi, Chov a prodej ryb, U Světlé26, 59401 Velké Meziříčí, IČ 06507603 za cenu 

82 350,- Kč za jeden rok a pověřuje starostu městyse k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0     Zdrželi se 1 p. Dvořák     Usnesení bylo schváleno 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje žádost městyse Bohdalov o pořízení územní studie 

pro zastavitelnou plochu Z 17, Z 18 a Z 48 dle platného územního plánu Bohdalov podle 

ustanovení § 6 odstavce 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Výsledek hlasování: Pro 9      Proti 0           Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky o výběru dodavatele na 

stavební práce - „Bohdalov - Obytný soubor RD Žlíbky 3. etapa“ 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:              SPH stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:             Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:                26230470 

DIČ:                 CZ26230470 

Nabídková cena v Kč bez DPH a bez rezervy: 11 990 340,21 Kč. 

a stanovuje další pořadí uchazečů 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

Obchodní firma:   T.M.V. spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:     15544419 

Nabídková cena v Kč bez DPH a bez rezervy: 12 597 999,00 Kč 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

Obchodní firma:   Iva Dvořáková 
Sídlo / místo podnikání:  Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ:     4127576 

Nabídková cena v Kč bez DPH a bez rezervy: 12 963 903,62 Kč 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0           Zdrželi se 0         Usnesení bylo schváleno  



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje ukončení činnosti svazku „Svazek obecních lesů 

Přibyslav, Ronovská 338, 58222 Přibyslav 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 0    Zdrželi se 1 p. Dvořák Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje žádost ZŠ a MŠ Bohdalov č.j. BOH-967/2018 

o rozšíření školní družiny o další oddělení od školního roku 2019/2020 a souhlasí 

s poskytnutím finančních prostředků na plat pracovníka tohoto oddělení na měsíce září až 

prosinec 2019. 

Výsledek hlasování: Pro 8     Proti 0     Zdrželi se 1 p. Šafránek Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje směrnici městyse Bohdalov pro nakládání 

s osobními údaji. 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0           Zdrželi se 0          Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje zadání zpracování právní analýzy za účelem 

zjištění odpovědnosti za znečištění vodního zdroje pitné vody pro městys Bohdalov, termín 

zadání do 30.09.2018. 

Výsledek hlasování: Pro 8 p. Zdeněk Bradáč, p. Josef Dvořák, Ing. Arnošt Juda, p. Pavel 

Laštovička, Ing. Ladislav Řepa, p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek, Ing. Milan Šípek,  

Proti 1 Ing. Lisnerová    Zdrželi se 0                     Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 05.09.2018 

Zapisovatelka: Marie Bláhová 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Ing. Ladislav Řepa     

 

 

 

 

    Roman Šimůnek     

 

 

 

 

Starosta:   Ing. Arnošt Juda 

 


